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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PORTESI MARTA ANGELA 28/07/80  124104 21 TOCSSI

ZURLO FRANCESCA 19/08/73  615518 122 FGFENSI

BARON SONIA 26/12/75  606314 153 TVLAMSI

BRACALI ELSE 16/10/82  632480 224 PICIOSI

BACCANI FLAVIA 10/06/80  143846 255 RMVERSI

ZANCO ESTER 25/09/74  642488 286 VEANGSI

MAI DARIA 29/08/75  100185 297 LIPIOSI

DONVITO VALENTINA 16/06/78  644310 308 VEMESSI

BIFANO ELISA 13/07/81  125033 419 PICIOSI

CONGIU IRENE 11/09/79  643520 4310 BSSCASI

NERI LAURA 18/05/74  635650 4811 RMCSSI

LIVIGNI DONATELLA 23/05/77  652992 5612 RMVERSI

FRANCESCONE LAURA 19/11/74  652405 6913 TOCSSI

PELA' MARZIA 13/10/75  122704 9.99914 TVLMTSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



03/06/2012

Campionato italiano "Masters"

MONTECATINI T. - Camp. Italiani Master ind.-sq.Fioretto femminile 12:11Stampa:
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PORTESI MARTA ANGELA 124104 V V V V V 0  1,000  19  25TOCS

 2 BRACALI ELSE 632480 1 1 1 1 4 0  0,000 -17  8PICIO

 3 BACCANI FLAVIA 143846 1 V 2 V V 0  0,600  5  18RMVER

 4 LIVIGNI DONATELLA 652992 0 V v4 4 V 0  0,600  4  18RMVER

 5 DONVITO VALENTINA 644310 2 V 3 V V 0  0,600  5  20VEMES

 6 CONGIU IRENE 643520 2 V 0 1 0 0  0,200 -16  8BSSCA

 7 PELA' MARZIA 122704 A A A A A A  0,000  0  0TVLMT

 2Girone N.

 1 ZURLO FRANCESCA 615518 A A A A A A  0,000  0  0FGFEN

 2 MAI DARIA 100185 0 0 V V V V  1,000  19  20LIPIO

 3 BIFANO ELISA 125033 0 A A A A A  0,000  0  0PICIO

 4 ZANCO ESTER 642488 0 0 0 4 0 0  0,000 -16  4VEANG

 5 FRANCESCONE LAURA 652405 0 1 0 V 1 1  0,250 -9  8TOCS

 6 NERI LAURA 635650 0 0 0 V V V  0,750  6  15RMCS

 7 BARON SONIA 606314 0 0 0 V v3 3  0,500  0  11TVLAM
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 124104 PORTESI MARTA ANGELA TOCS Qualificata 1,00  19  25  6 1 1  1

 100185 MAI DARIA LIPIO Qualificata 1,00  19  20  1 2 2  2

 635650 NERI LAURA RMCS Qualificata 0,75  6  15  9 3 3  2

 644310 DONVITO VALENTINA VEMES Qualificata 0,60  5  20  15 4 4  1

 143846 BACCANI FLAVIA RMVER Qualificata 0,60  5  18  13 5 5  1

 652992 LIVIGNI DONATELLA RMVER Qualificata 0,60  4  18  14 6 6  1

 606314 BARON SONIA TVLAM Qualificata 0,50  0  11  11 7 7  2

 652405 FRANCESCONE LAURA TOCS Qualificata 0,25 -9  8  17 8 8  2

 643520 CONGIU IRENE BSSCA Qualificata 0,20 -16  8  24 9 9  1

 642488 ZANCO ESTER VEANG Qualificata 0,00 -16  4  20 10 10  2

 632480 BRACALI ELSE PICIO Qualificata 0,00 -17  8  25 11 11  1

 122704 PELA' MARZIA TVLMT Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 125033 BIFANO ELISA PICIO Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 615518 ZURLO FRANCESCA FGFEN Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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CONGIU IRENE - BSSCA (PASSIRANO)
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LIVIGNI DONAT - RMVER (Roma)
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PORTESI MARTA - TOCS (TORINO)

NAPOLI S.

NAPOLI S.

PACCAGNANI M.

GDOWSKA S.

MARCHETTI D.

PACCAGNANI M.

CESARO L.

MARCHETTI D.

CESARO L.

CESARO L.

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



03/06/2012

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile MONTECATINI T. - Camp. Italiani Master ind.-sq.

Campionato italiano "Masters"

Cat.0 (30+) 1 12:13Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 124104 PORTESI MARTA ANGELA1 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.28/07/80

 100185 MAI DARIA2 C.S.PIOMBINO29/08/75

 635650 NERI LAURA3 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.18/05/74

 644310 DONVITO VALENTINA4 A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA16/06/78

 143846 BACCANI FLAVIA5 A.S.D.  G.VERNE-SCHERMA10/06/80

 652992 LIVIGNI DONATELLA6 A.S.D.  G.VERNE-SCHERMA23/05/77

 606314 BARON SONIA7 LAME GIALLO BLU A.S.D.26/12/75

 652405 FRANCESCONE LAURA8 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.19/11/74

 643520 CONGIU IRENE9 SCHERMABRESCIA srl11/09/79

 642488 ZANCO ESTER10 A.S.D. SALA D'ARME DELL'ANGELO25/09/74

 632480 BRACALI ELSE11 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS16/10/82

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02


